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Innledning 

Årsmeldingen er et tilbakeblikk på fjorårets aktiviteter i Heimdal menighet og hvilke 
ressurser som bidrar til og deltar på disse aktivitetene. Årsmøtet er en anledning til å 
få mer innblikk i det som omtales, samt stille spørsmål og komme med innspill. 
Sammen kan vi forme visjoner og legge planer. 

Menighetsrådets sammensetning før valget 2023 

Menighetsråd  Varamedlemmer 

Per Knutsen, leder 1 Leif Mastad 

Tor Inge Skjøtskift, nestleder 2 Geir Inge Singstad 

Bertel Aasen (repr KfiT) 3 Gunnhild Glømmen 

Åge Søsveen (vararep KfiT)  4 Peter Kaare Værlien 

Linnea Gunnes 5 Kjell Petter Olaussen 

Janne Landrø Nilsen Sokneprest: Dagfinn Nils Bjerkestrand 

Aleksander Hoff Iversen Trine Ressem Skei, menighetsforvalter 

Jarle Karlsen  

 

Etter valget - menighetsrådet for perioden 2024-2027: 

Menighetsråd Varamedlemmer 

Jogeir Hollevik Tangvik, leder Norvald Edgar Nilsen 

Olav Hansen, nestleder Peter Kaare Værlien 

Ragnar Elveseter (repr KfiT) Børge Henrik Ånesen 

Tone Bothner Arnesen (vararep KfiT)   

Jarle Karlsen  

Aud Kirsten Skarpnes  

Sokneprest: Dagfinn Nils Bjerkestrand  

 

Menighetens årsmøte 

Menighetens årsmøte 2023 ble avholdt 16. april, i Heimdalsvegen 4. 
Sentrale punkter i årsmeldingen ble gjennomgått og det ble samtale om enkelte tema. 
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Ansatte 

Ingen er direkte ansatt i Heimdal menighet, men de har sin tjeneste i menigheten. 
Andre igjen har delt tjenestested mellom Heimdal og Kolstad. 

Finansieringen av stillingene er enten hos bispedømmet, i Kirkelig fellesråd eller i 
Trosopplæringen Heimdal sone. 

 

Fast tjenestested i menigheten  Heimdal «sone» 

Dagfinn Nils Bjerkestrand, sokneprest Lars Dagfinn Lossius, Daglig leder i 
Heimdal, Kolstad, og Byneset og 
Leinstrand menigheter. 

Tord Kristian Thuen, kapellan Trine Ressem Skei, menighetsforvalter 
t.o.m. 31.12.23 (deretter konsulent i 
30% for vårt område) 

Kristin Kosberg Ofstad, kateket t.o.m. 
01.09.23 

Trosopplæringen Heimdal 
(tilknyttet Heimdal) 

Maria Anonsen, diakon t.o.m 01.05.23 Rigmor Bergh, menighetspedagog 
t.o.m. 31.08.2023 

Gørill Løkken, kirketjener Katrine Svingen Hegglund, 
menighetspedagog tilbake fra i 
permisjon fra 14.08.2023 

 Håkon Grotnes, kantor  Torkell Sørensen fast 
menighetspedagog fra 14.08.2023 

 Per Øyvind Solvang, fast 
undervisningsleder fra 01.11.2023 

 

Menighetsrådets utvalg 

• Diakoniutvalg 

• Menighetsbladredaksjonen 

• Husstyret 

• Julemessekomite 

• Hovedlotterikomite 

Menighetsrådet  

Heimdal menighetsråd 2019-2023: En oppsummering. 

Årets årsmelding fra menighetsrådet er formulert som en oppsummering av siste 
rådsperiode, ført i pennen av Per Knutsen, som var leder ved periodens slutt:  

Menighetsrådet har fra 2021 hatt følgende møtende medlemmer: Per Knutsen (leder), Tor 
Inge Skjøtskift (nestleder), Bertel Aasen (representant i Kirkelig fellesråd), Åge Søsveen (vara 
til Kirkelig fellesråd), Linnea Gunnes (julemessekomiteen), Janne Landrø Nilsen 
(julemessekomiteen), Jarle Karlsen (diakoniutvalget), Leif Masdal (varamedlem som fra 
2021 har møtt som fast medlem), Sokneprest Dagfinn Nils Bjerkestrand, Menighetsforvalter: 
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Trine Ressem Skei. Menighetsrådet har i 2023 hatt 7 møter. På vårt avsluttende møte 1. 
november deltok også det nye menighetsrådet som er valgt for perioden 2024 – 2027. Nytt 
menighetsråd ble konstituert.   

Strategidrøfting:                                                                                                                                                  
MR Menighetsrådet startet sitt arbeid i 2020 med en strategidrøfting i eget møte og i møte 
hvor staben deltok. Vi tok utgangspunkt i en erkjennelse av at de som aktivt deltar i 
menigheten stadig blir eldre, at trosopplæringsarbeidet i hovedsak var avgrenset til 
enkeltarrangement med svært varierende oppslutning og at vi ikke hadde et kontinuerlig 
barne- og ungdomsarbeid i menigheten. Det ble formulert mål om at menigheten i større 
grad ønsket å nå voksne i alle aldersgrupper og at det skulle etableres kontinuerlig barne- og 
ungdomsarbeid i menigheten. 

Tiltak:                                                                                                                                                                    
Som resultat av strategidrøftingene ble det forsøkt å etablere «Kirketorsdag» i Heimdal kirke 
med kirkemiddag hver 2.-3. torsdag i måneden, tema/kulturkveld en gang i måneden og en 
kort kveldsgudstjeneste en gang i måneden. Videre ble «Trosopplæringen» oppfordret til å 
frigjøre ressurser fra enkelttiltak som ikke fungerte så godt til etablering av et kontinuerlig 
barnearbeid i kirka. 

Hvordan har det gått?                                                                                                                              
Oppslutningen om kveldsgudstjenestene torsdag kveld var så liten at dette ble avsluttet fra 
høsten 2022. Tema/kulturkveldene fikk god oppslutning og også samlet mennesker i ulike 
aldersgrupper og folk som sjelden går på gudstjeneste søndag formiddag eller på Åpen kirke 
tirsdag. Dette arbeidet har det siste året blitt videreført i redusert omfang med kun to 
tema/kulturkvelder i måneden. Kirkemiddagene ble ledet av diakon Maria Anonsen. 
Kirkemiddagene fungerte godt som et diakonalt tiltak som samlet mennesker som ellers 
hadde liten tilknytning til kirka. Kirkemiddagene ble ikke videreført i 2023.  

Menighetsrådet ønsket å gjøre forsøk med kveldsgudstjenester enkelte søndager og fra 
høsten 23 vil det en søndag i måneden bli gudstjeneste kl 18 i stedet for kl 11. Dette vil 
fortrinnsvis bli lagt til siste søndag i måneden. MR håper at også konfirmanter og ungdom 
som deltar på «Åpen kirke for ungdom» fredag kveld kan møte på disse gudstjenestene. 

Fra februar 2022 ble det startet et arbeid i kirka rettet mot ungdom fra konfirmasjonsalder 
kalt «Åpen kirke for ungdom i Heimdal». Dette arbeidet ble ledet av menighetspedagog 
Rigmor Bergh og kapellan Tord Thuen og flere frivillige. De har hatt samlinger en gang i 
måneden, men det er et mål å utvide til to ganger i måneden.  

Det har ikke lyktes å starte et kontinuerlig barnearbeid. Men det er gledelig stor oppslutning 
om babysang som nå ledes av menighetspedagog Torkell Sørensen. Vi håper at den gode og 
brede kontaktflaten vi får med småbarnsforeldre gjennom babysang, kan bli et utgangspunkt 
for oppstart av et kontinuerlig barnearbeid i Heimdal kirke. Barnekoret «Kombaja» som øver 
i Kolstad kirke har god oppslutning og samler barn fra både Kolstad og Heimdal menighet. 

Menighetens ansatte: 2023 har vært preget av store utskiftinger i staben.  

Som følge av omorganisering, endres menighetsforvalter Trine Ressem Skei‘s oppgaver. 
Hennes stilling som 100% menighetsforvalter endres til en 30% stilling som konsulent for 
vårt område. Hennes øvrige 70% vil være knyttet til KfiT avdeling kirkeliv. Hun vil for det 
meste ha kontorplass på Heimdal/Kolstad, men med virkeområde i hele KfiT. Lasse Lossius 
endrer stilling til daglig leder for Leinstrand/Byneset, Kolstad og Heimdal menigheter.   
Både diakon Maria, kateket Kristin Ofstad og menighetspedagog Rigmor Bergh har sluttet.  
Tord Thuen er fast ansatt som kapellan i 100% stilling.  
Torkell Sørensen er fast ansatt som menighetspedagog. 
Nina Sandstrøm Angelsen er ansatt som diakon og startet arbeidet 9. oktober.  
Per Øyvind Solvang er ansatt som ny undervisningsleder og startet i 20% 1. november og 
100% fra 1. Januar. 
Menighetsrådet har vært involvert i ansettelsesprosessene ved at leder har vært medlem i 
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innstillingsrådene, og menighetsrådet avga innstilling ved ansettelse av kapellan.  
Leder deltok også i innstillingsrådet da Håkon Olaussen ble ansatt som ny prost 

Nye stoler til kirka: Kirkerommet fikk i vår en flott oppgradering etter innkjøp av nye 
stoler. Husstyret ledet dette arbeidet. 

Misjonsprosjektet i Estland ble i vår avsluttet etter at de nye kirkebyggene der var fullført. 
Menighetsrådet har ikke valgt nytt misjonsprosjekt. Det er viktig at noen i menigheten har 
engasjement for det som velges som nytt misjonsprosjekt. Valg og utforming av nytt 
misjonsprosjekt blir en oppgave for det nye menighetsrådet. 
 

Menighetsbladets økonomi:                                                                                                                    
Heimdal, Tiller og Kolstad menigheter inngikk i 2013 en avtale om felles utgivelse av 
menighetsblad for de tre menighetene. Det ble opprettet et felles fond som skulle dekke 
utgifter som overskred inntekter fra annonser og gaver. Det har vært et økende gap mellom 
inntekter og utgifter.  
I 2023 har de tre menighetene tilført Menighetsbladets fond et tilskudd på 39 403.-                        
(Heimdal 15 544.-, Tiller 13 690.- og Kolstad 10 168.-).  
Underskuddet i 2023 fører likevel til at det ved årsskiftet 23-24 kun vil gjenstå ca 20 000.- på 
fellesfondet. Menighetsbladets redaksjon sier at det for dem ikke er aktuelt at noen nummer 
av menighetsbladet bare gis ut digitalt. Skal menighetsbladet utgis med 4 nummer også i 
2024 må et forventet underskudd på ca. 65 000.- dekkes av de tre menighetene. (gjenstående 
20 000.- på fondet beholdes som buffer) 

Heimdal menighetsråd vedtok i møte 01.11.23 å budsjettere med 30 000.- som tilskudd til 
Menighetsbladets fond med sikte på at det også i 2024 kan utgis fire nummer av 
menighetsbladet. Heimdal menighetsråd forutsatte at Kolstad og Tiller bevilger tilsvarende i 
tråd med fordelingsnøkkelen som ble brukt i 2023. Hvis menighetsrådene i de tre 
menighetene ikke vil eller kan overføre disse midlene til menighetsbladets felles fond, må de 
vurdere hvordan utgiftene skal reduseres og/eller hvordan inntektene kan økes.  

Menighetsrådet som høringsinstans: Menighetsrådet har vært høringsinstans i 
arbeidet med kirkelig organisering og valgordning i kirka. Vi har avgitt flere høringsuttalelser 
og har deltatt på både digitale og fysiske møter om ny kirkelig organisering. 

 

TAKK!  

Vi som har sittet i menighetsrådet i perioden 2019-2023 vil takke staben for godt samarbeid 
og vi vil takke alle frivillige som trofast gjør et stort arbeid i menigheten. 
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Gudstjenestene og statistikk 

Noen nøkkeltall fra statistikken 

 

Heimdal sokn 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 

Dåp 90 81 97 77 98 105 91 86 

Konfirmasjon 78 71 74 81 94 99 93 92 

Vigsel - antall 2 (18) 4 (18) 2 (12) 2 (7) 5 (20) 14 (26) 10 (14) 8 (14) 

Gravferd 65 73 66 66 74 77 85 59 

Innmelding 7 8 1 7 5 2 6 5 

Utmelding 85 44 47 50 52 37 65 119 

Medlemstall 10 720 10 641 10 688 10 586 10 340 10 291 10 172 10 234 

Antall gudstjenester 118 111 132 102 144 114 124 123 

Gjennomsnittlig 
antall deltakere på 
gudstjenester 

59 61 34 39 64 81 86 79 

 

Tallet for dåp inkluderer også våre barn som er døpt i andre kirker. Enkelte spesielle utslag i 
statistikken mellom enkeltår kan skyldes variasjoner i rapportering. Gravferdstallet gjelder for 
medlemmer i Heimdal menighet, uavhengig av gravferdssted. Vigselstallet er kun for vielser i 
Heimdal kirke, i parentes anslått antall vielser for våre medlemmer inkludert andre vigselssteder. 
Alle tall for 2020, 2021 og delvis 2022 er påvirket av Covid 19-pandemien.  

 

Misjonsprosjektene 

Etter at døveskolen i Keren, Eritrea, støtter Heimdal menighet fortsatt 
menighetsarbeidet der, bl.a. ved ofring til dette arbeidet. Det er for tiden vanskelige 
kommunikasjonsforhold i Eritrea og flere forsøk på å besøke dem har strandet. 
Heimdal menighet ser etter nytt prosjekt.    

Menighetsbladet 

Fra slutten av 2012 har Heimdal menighet gitt ut menighetsbladet sammen med 
Tiller og Kolstad menigheter. Bladet har vært utgitt med 4 nummer i året, og  
Heimdal deler ut nesten 7000 blader ved hjelp av ca. 40 frivillige distributører som 
på den måten gjør en flott innsats.  
Inntektene, både fra annonser og gaver, har gått ned, og økonomien er vanskelig. 
Både i redaksjonen og i menighetsrådene har forslag til endringer blitt drøftet, uten 
at dette er avklart.  
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Fra regnskapet 2023 fremgår det at menighetsbladet holdes i live ved hjelp av 
ekstraordinære tilskudd fra de tre menighetene. Dette tærer på reservefond, og er 
ikke en ordning vi kan fortsette med.  I skrivende stund er det en pågående diskusjon 
mellom de tre menighetene hvordan bladet kan opprettholdes i en form tilnærmet 
dagens. (se også under «Oppsummering fra MR 2019 – 2023) 

Trosopplæring blant barn  
Året oppleves som innholdsrikt igjen i trosopplæringen. Noen arrangement er felles 
for flere menigheter. (Kolstad, Heimdal, Tiller, Klæbu, Byneset og Leinstrand).  
Følgende tiltak er gjennomført i 2023: Babysang, adventsamling, vårsamling, 4-
årsbok, gudstjeneste med utdeling av 6-årsbok, under- og undredag i Heimdal kirke 
og Skaperfest. Barnekoret Komba-ja har hatt en fin vekst i 2023, og deltatt ved flere 
anledninger, også i «ikke-kirkelige» arrangementer.  

Mange av tiltakene er et samarbeid på tvers av menigheter og blir lagt til de ulike 
kirkene.  

Ungdom og konfirmasjonstid  

Konfirmantarbeidet: I 2023 ble 78 tenåringer konfirmert i Heimdal, en liten 
oppgang fra i fjor. På grunn av mangel på kateket-ressurs høsten 2023, ble dette en 
stor utfordring for menighetenes prester. De «sto han av», og stor var lettelsen da vi 
på slutten av året fikk ansatt ny undervisningsleder. (kateket) Undervisningen gikk 
bortimot som normalt gjennom hele året og konfirmasjonene ble gjennomført i mai.  

Konfirmantleirer ble gjennomført i fellesskap med Kolstad og i fornyet samarbeid 
med NMS på Mjuklia og konfAction på Stjørdal. Felles dag for pilegrimsvandring 
Kolstad og Heimdal ble også gjennomført.  

Ungdomsgudstjenester: Det arrangeres «Åpen kirke for ungdom» en fredag i 
måneden. Felles rockegudstjeneste ble arrangert i Kolstad kirke høsten 2023.  

Prosjektet «Ung på Sørsia»: Oppsøkende virksomhet på fredagskvelder har blitt 
gjennomført så lenge det er vær til det, og vi klarer å sette opp nødvendig 
bemanning.   

Frokost-kafé gjennomføres hver onsdag morgen på Åsheim (8.trinn), og denne har 
god oppslutning. 

Torsdagscafé i Kolstad kirke ble redusert til annenhver torsdag fra høsten pga. 
manglende bemanning. Dette er et tiltak som fungerer godt med lik fordeling av 
ungdom fra Heimdal og Kolstad. 

Barnehage og skole  
Samarbeidet med barnehagene er godt innarbeidet. Vi tilbyr påskebesøk og 
påskevandring, adventsbesøk og adventsgudstjenester. Før jul opplevde vi en god 
oppslutning både fra områdets barnehager og skoler om å komme til kirken for en 
førjulsgudstjeneste.  

 “Dialogdag” for hele 8.trinn ble utsatt til våren 2024. Dette er et samarbeid med 
Åsheim ungdomsskole, Kirkens Bymisjon, Buddhisttempelet på Tiller og Den 
muslimske forsamlingen i Ringvålvegen.  
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Annet menighetsarbeid 

Diakoniarbeidet  
Diakoniutvalget i 2023 har bestått av Bjørn Gunnes (leder), Jarle Karlsen, Aud Ree 
Moen, Marthe Løvseth Myhre, sokneprest Dagfinn Bjerkestrand og diakon Maria 
Anonsen. Oppstart for ny diakon, Nina Sandström Angelsen, var 9. oktober 2023. 
Diakoniutvalget har hatt 4 møter i 2023. 

Besøkstjeneste 
Det var et økende behov for besøkstjeneste også i 2023, og dette ga gode muligheter 
for å få kontakt med enkeltmennesker. Det totale antallet hjemmebesøk i 2023 er 
ukjent på grunn av skifte av diakon i løpet av året. Ny diakon er godt i gang med sitt 
virke, og har hatt samtaler både på eget kontor, på hjemmebesøk og hos beboere ved 
Kattem HVS.   

Sjelesorgsamtaler 
Sentralt i diakonitjenesten er møter og samtaler med enkeltmennesker. Både 
diakonen og prestene er tilgjengelig for samtaler, og det er jevnt over et høyt antall 
mennesker som søker samtaletilbudet i Heimdal menighet. 

Andakter på Kattem helse- og velferdssenter 
Prest og diakon holder månedlige andakter på Kattem helse og velferdssenter 
(Kattem HVS), samt jule- påske- og pinsegudstjenester med nattverd. Andaktene er 
godt besøkt, og 25 - 40 beboere ved Kattem HVS og tilhørende omsorgsboliger deltar 
jevnlig.  

Åpen kirke 
Åpen kirke, som består av en enkel, kort gudstjeneste og sosialt samvær med 
bespisning fungerer fint.  Gjennomsnittlig oppmøte ligger på ca.  16-20 personer. Det 
er lite nyrekruttering, og snittalderen for de som deltar er økende. Det er fokus på 
hvordan dette tilbudet kan bekjentgjøres og bli aktuelt for flere. Diakonien har 
forsøkt å rekruttere både fra Kattem HVS’ dagsenter, blant søkere på Adresseavisens 
juleinnsamling og ved andre arrangement i menighetens regi. Det sendes ukentlig ut 
invitasjon per SMS, samt bekjentgjøringer på menighetens Facebook- og nettside. Alt 
i alt oppleves arrangementet meningsfylt, og gir god motivasjon for videre satsing. 

Matutdeling 
Matutdelingen er felles for Kolstad, Tiller, Heimdal, Leinstrand/Byneset, og det er et 
stort og økende behov også på Heimdal. Diakonene samarbeider og bruker ca fire 
dagsverk pr måned. En stor takk må også rettes til Lion’s frivillige som gjør en stor og 
uvurderlig innsats i dette arbeidet.  Maten, som kommer fra Matsentralen, deles ut til 
ca. 140 barnefamilier og enslige. For Heimdal menighet ligger antallet på ca. 60 
familier og enslige ved årets slutt.  
Diakonene ser at ordningen bør revurderes og muligens effektiviseres. Dette vil være 
et tema til diskusjon mellom diakonene, menighetsrådene og de frivillige i Lions.  

Flyktningarbeid 
Forrige diakon, Maria, prioriterte høyt arbeid med flyktninger. Dette vektlegges nå 
litt annerledes, ble arbeidet ble avsluttet til sommeren 2023.  

Yemanedagen 2023 
«Limbo-flyktninger» er ureturnerbare flyktninger som oppholder seg i Norge uten 
lovlig opphold, og som lever på eksistensminimum i år etter år. Diss ehar ikke 
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mulighet til å ta lovlig arbeid eller utdanning, og har heller ikke krav på 
grunnleggende helsetjenester. I Trondheim bor ca 70. mennesker i limbo. 

Yemane-dagen har fått navn etter Yemane Teferi, som døde 8. januar 2016 på Bømlo 
asylmottak. I mer enn 20 år bodde han på 14 ulike mottak i Sverige og Norge, 
nedgradert til en papirløs og ureturnerbar asylsøker uten muligheter. Denne dagen 
gjennomføres som støttearrangement for denne gruppen over hele landet. I 
Trondheim ble det en vellykket gjennomføring av Yemanedagene 8. og 9. januar. Det 
ble markert med gudstjenester med egen forbønn, og fakkeltog i Trondheim sentrum. 
Ved den påfølgende samlingen i Vår frue kirke var 150-200 personer til stede. 

 
Kirkemiddag eller onsdagskafe 
Menighetens kirkemiddag, et fellesskapsbyggende og forebyggende tiltak 
mot fattigdom, ble avviklet i 2023 grunnet store kostnader og manglende frivillige 
ressurser. Det vurderes å gjenoppta kirkemiddagen.  
Det vurderes også et alternativt å prøve ut onsdagskafe med servering av kaffe og 
diverse bakverk i tilknytning babysang-arrangementet på onsdager i Heimdal kirke. 
Et slikt diakonalt tiltak vil både være mindre kostnads- og ressurskrevende, og kunne 
åpne for et fellesskap som fører mennesker i lokalmiljøet sammen på tvers av 
forskjeller som skiller. 

Sansegudstjeneste 14. juni i Heimdal kirke. 
Det kom i underkant av 55 personer, beboere og ansatte fra Heimdal Boa og en liten 
gruppe fra Byåsen. Det må betegnes som et svært godt frammøte. Det ble en fin og 
meningsfull gudstjeneste med nattverd. Etter Gudstjenesten var det bespisning i 
kirkesokkelen. Pizza og frukt var som vanlig svært populært, og alle så ut til å trives 
og ha det bra. Den sosiale delen med bespisning er viktig for alle.  
Det er viktig at det blir gjort et godt for- og kontaktarbeid til dette arrangementet, og 
dette var nok grunnen til den gode oppslutningen. Dette er en viktig gudstjeneste å 
følge opp, og også ansatte på BOA ser ut til å sette pris på arrangementet. 

Minnegudstjeneste 05.11. 2023 (Allehelgensgudstjeneste) 

Det ble sendt ut 71 invitasjoner til minnegudstjenesten, hvorav 28 pårørende 
responderte med å møte. Dette er en positiv trend, og en økning fra 17 året før. Flere 
deltok også på den påfølgende kirkekaffen etter gudstjenesten. Det ble gode samtaler 
med pårørende, og vi ser viktigheten av kaffepraten. Det var en fin gudstjeneste med 
bl.a et innleid musikkinnslag. Lystenning for hver enkelt som har gått bort fungerte 
fint. Det er også viktig at pårørende selv får muligheten til å tenne lys i globen.  

Blomsterutdeling 

På grunn av mangel på frivillige distributører, ble det ikke blomsterutdeling i 2023. 
Diakonutvalget har bestemt at blomsterutdeling i sin nåværende form opphører, kun 
utdeling til beboere på Kattem HVS vil videreføres.  Som en slags «erstatning» ble det 
sendt ut en hilsen i form av et kort med hilsen fra menigheten i advents/juletid. 
Diakoniutvalget vil takke de som gjennom mange år har bidratt til denne julehilsenen 
fra menigheten. 

Adresseavisens juleinnsamling 

Det ble registrer 121 søknader fra Heimdal og Byneset og Leinstrand område. 
Pengene som samles inn er en gave fra byens befolkning, hvor målet er at de som 
trenger det mest, skal få et lite pustehull i hverdagen, og en litt romsligere julefeiring 
enn de ellers vil få.  
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Åpen kirke for ungdom, «Connect», og Frokostkafe på Åsheim 
ungdomsskole 

Nytilsatt diakon Nina, har sammen med kapellan, Tord Kristian Thuen, menighetens 
ungdomsledere og andre frivillige, involvert seg i menighetens ungdomsarbeid. 
Ungdomsarbeidet som nå går under navnet «Connect» møtes til samling en fredag i 
måneden mellom kl. 18.30-22.00 i Heimdal kirke. Ungdomsarbeidet retter seg mot 
menighetens konfirmanter og ungdom fra 15 år og eldre, og formålet er å skape et 
felleskap og trygt sted å være for ungdom med måltidsfelleskap, aktiviteter, samtaler 
og en avsluttende gudstjeneste i kirkerommet. På sikt er ønsket å bygge et selvgående 
og aktivt kristent ungdomsmiljø i Heimdal menighet og kirke. Antall deltakere er på 
nåværende tidspunkt omkring 13-15.  

Diakonen deltar også på Frokostkafe ved Åsheim ungdomsskole sammen med 
prester, menighetspedagoger, kateketer og andre kirkelige ansatte. Dette tiltaket er et 
gratis, livsynsåpent tilbud for elever på 8. trinn ved flere skoler i Trondheim. Tilbudet 
er i regi av «Ung i Trondheim», et samskapingsprosjekt mellom Trondheim 
kommune og Kirkelig fellesråd i Trondheim ved U-kirka.  

Frokostkafeen er en åpen, inkluderende og fellesskapsbyggende møteplass før 
skoledagen starter og tilbyr et enkelt og sunt måltid med muligheter for gode 
samtaler og kontakt med ungdom som trenger å bli sett og hørt.  

Prosjektet ble startet på Sunnland ungdomsskole i september 2020. Det viste seg å 
være så populært at man ved hjelp av midler fra Barne-, ungdoms- og 
familiedirektoratet startet opp ved ytterligere fem ungdomsskoler i Trondheim.  Per 
dags dato har følgende skoler frokostkafe: Markaplassen, Hoeggen, Åsheim og 
Klæbu. Følgende skoler har lunsjkafe: Charlottenlund, Spongdal og Sunnland (starter 
opp i januar 2023). 

Kirken og kommunen står for driften av kafeene, mens skolen stiller med lokaler. 
Ansatte i Trondheim kommune (både Kulturenheten og Barne- og familietjenesten) 
og i Den norske kirke samarbeider om å gjøre kafeene klare for frokost, samt være til 
stede sammen med ungdommene under måltidene. 

Kulturutvalg 

Dette utvalget har ikke hatt møter i 2023.  

Husstyret 

Husstyrets sammensetning: 
Olav Nilsen - leder 
Åge Søsveen, (menighetsrådets representant) 
Kristin Ofstad (stabens representant) 
Berit Fjølstad 
Bjørn Braa 

Dugnad:  

Det ble dugnad både ute og inne. Rotary stilte med folk og kirkegården ble raket. 
Kristin kateket administrerte dugnaden inne og sørget sammen med Berit for at mat 
og drikke ble servert til alle. Oversikt over hvilke oppgaver som er utført hvilket år, 
ligger som et dokument på kirkekontoret og er et nødvendig redskap. 

Kirkegård/minnelund: Det pågår utvidelse/installeringer ved minnelunden 
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Bårehuset/bod: Her er ingen ting gjort i løpet av året. Vi har formidlet våre ønsker 
for dette (bl.a. om varme, stikkontakter og fjerning av vanntank), men har ikke fått 
noen tilbakemelding på om noe blir gjort. Enn så lenge vil ikke boden fungere som 
annet enn det: bod. Pga. manglende stikkontakter kan ikke rommet brukes som 
arbeidsrom.  

Kirken innvendig: 250 nye stoler ble plassert i kirkerommet 23. mars. Dette ble 
finansiert i et spleiselag mellom menigheten og KfiT. Resultatet ble meget bra. 

Møbler til barnekrok innkjøpt og plassert i kirkerommet. 

Heimdal menighet har et godt og tjenlig kirkeanlegg. Mye bruk krever tilsyn for at 
ting skal holdes ved like, et tilsyn som blir utført ved at ansatte og brukerne gir 
melding om mangler. Husstyret stiller seg derfor fortsatt spørsmålet om dets rolle har 
blitt overflødig siden vi ikke har hatt vanlige møter i år. 

 

Julemessa i Heimdal kirke 

I 2023 ble julemessa gjennomført på samme måte som siste år. Møtene i 
kirkerommet ble beholdt med familiesamling kl. 12.00 og avslutningsmøte kl.15.00. 
På familiesamlingen deltok barnekoret Komba-ja. Heimdal mannskor og Heimklang 
deltok på avslutningsmøtet. Ansatte hadde ansvar for møtene. 

I sokkelen mellom møtene var det åpen kafe med salg av kaffe, rundstykker, pølser, 
vafler og kaker.  

Det var åresalg med gevinster fra private og bedrifter på Heimdal som: gavekort på 
pizza, blomster, lys, servietter, oppvaskkluter og mye annet. 

Det var også salg av lodd i basarbok og Tombola.  

Også denne gang var det salg av bakst (julekaker, gjærbakst og lefser) og syltetøy. Alt 
var populære aktiviteter som bør beholdes.   

Julemessa ble støttet av 20 bedrifter på Heimdal i tillegg til de som støttet 
hovedlotteriet. Alle bedriftene har fått kort med takk for støtte. Det er en fin støtte fra 
Heimdal handelsstand. 

Dessverre var det færre som var med som medarbeidere under messa enn foregående 
år. Takket være at flere jobbet doble vakter, gikk det likevel greit å gjennomføre 
messa. En ekstra takk til de som sto på ekstra. 

Julemessa var godt besøkt - både under møtene oppe i kirka og nede i sokkelen. Den 
ble en trivelig samling, hvor mange kom tidlig og ble til slutt. 

Det kom inn ca. kr. 36.000, - for salg av varer, åresalg, basarbok, tombola og salg i 
kafeen – litt mere enn i 2022. 

Hovedlotteriet 

Rapport fra komiteen for Hovedlotteriet 2023  

Komiteen består av: 

Bjørn Gunnes (leder), Åge Søsveen, Torbjørn Stjern 

Det ble trykket opp 130 loddark som året før, 120 ble solgt, mot 122 i 2022. Det ser ut 
til at salg av ca. 120 loddark med 15 lodd til 20 kr. pr. lodd, er en øvre grense for 
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loddsalget slik det fungerer i dag. Det er heller ikke uten videre gitt at en klarer å 
selge dette antallet. I år ble det solgt 10 loddark på julemessa. Det er en god stund 
siden sist det var salg på julemessa. En har ikke ønsket å konkurrere med åresalg og 
julemessas basarbøker. I år hadde julemessa kun en basarbok og loddsalget av 
Hovedlotteriet var litt svakere enn året før fram til julemessa, så en valgte å selge også 
på julemessa og det med godt resultat. 

47 personer tok imot 93 loddark gjennom utdeling, 49 personer og 95 loddark i 2022. 
Noen ba om flere loddark. Noe få loddselgere selger svært mange lodd. Menigheten 
har et stort og gledelig antall loddselgere. En har grunn til å være glad og takknemlig 
for deres velvilje til å ta imot loddark. Det må vel også si noe om at de som tar imot 
synes det er positivt å støtte menigheten på denne måten.  Det er ikke bare enkelt å få 
flere loddselgere. Endel kjøper nok også loddene selv. Lotterikomiteen synes en skal 
være godt fornøyd med det omfanget lotteriet har.  

Hovedlotteriet har gode bidragsytere til gevinster. Av 9 gevinster til en verdi av 8400 
kr. har lotteriet betalt kun en gevinst, Midtbysjekk til 1000 kr.  

Trekning er kunngjort på menighetens julemesse 18. nov. og på menighetens 
nettside. 

Økonomioversikt, Hovedlotteriet 2023: 

120 loddark (hvert ark med 15 lodd á 20 kr) ga kr. 36000,- kr. i brutto inntekt, netto 
kr: 34667,- Alt er regnskapsført over Heimdal menighetsråds konto.  
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Regnskap/budsjett 2023 

Heimdal menighet har generelt stabil og god økonomi.  
Årsregnskap for Heimdal menighet 2023. 
Regnskapet viser pr 08.02.24 et resultat  
med overskudd (mindreforbruk) på kr 47 725,- 

 

 

 

Årsregnskapet for Heimdal menighet 2023 ble godkjent i AU 06.03.2024, under 
forutsetning av at revisor ikke har merknader.  

Overskuddet avsettes i menighetens disposisjonsfond.   

 

 

Jogeir Hollevik Tangvik    Lars D Lossius     

Menighetsrådsleder    Daglig leder      


